

Tasarruf Haftası Başlıyor Şehrimizde pazartesi günü büyük tezahürat yapılacak Akşam Halkevinde müsamere verilecek

Tasarruf ve Yerli Mallar haftası bugün Başvekilimizin bir nutku ile başlayacaktır. Ankara'da yapılan programa göre memleketin her tarafında 7 gün devam edecek olan tasarruf propagandasında her akşam radyoda konferans verilecek ayrıca her bölgede propaganda için ayrı ayrı çalışmalar yapılacaktır. Şehrimizde de hazırlanan

programa göre bugün Yerli Mallar ve Tasarruf haftası bir müsamere ile başlayacaktır. Halkevinde verilecek bu müsamerede Avukat Nazım Umarusman tarafından bir konferans verilecek bugünün ehemmiyeti belirtilecek ve bundan sonra temsil yapılacaktır. Pazartesi günü de şehrimizde büyük tezahürat yapılacaktır. Bütün ilkokullar tarafından hazırlanan programa göre mektep talebeleri yerli mallarını temsilen şekiller yapacaklar, kumbaralar gösterilecek ve büyük bir alay halinde şehir dahilinde cadde-leri geçeceklerdir. Bundan başka dükkâncılar vitrinlerini düzeltecek ve yerli mallar propagandasına hazırlanmışlardır.

C. H. P.

Vilâyet idare heyeti riyasetine B. Fuat Mörrel, Halkevi riyasetine de B. Ferit Kuran seçilmişlerdir

Cumhuriyet Halk Partisi vilâyet idare heyeti seçimi yapıldığını dünkü sayımızda okuyucularımıza bildirmişti. Yeni idare heyeti dün aralarında vazife bölümü yapmışlardır. Buna göre, riyasete B. Fuat Mörrel, muhasebeciliğe B.

Fikri Mutlu, kâtipliğe Mehmet Özalp ve Halkevi riyasetine de orta mektep müdürü B. Ferit Kuran ayrılmışlardır. Arkadaşlarımızı candan tebrik eder ve yeni vazifelerinde başarılar dileriz.

Tarsus

Memur ve müstahdemler kooperatifi toplantısı

Tarsus (Hususi) - Dün Halkevimiz salonunda şehir müstahdemler kooperatifi heyeti umumiye toplantısı yapıldı.

Kongreyi kaymakam B. Nihat Danışman Özlü ve veciz bir konuşma ile açtıktan sonra ruznameye geçildi ve yapılan idare heyeti intihabında kaymakam Nihat Danışman, fabrikatör Şadi Eliyeşil, fabrikatör İbrahim Behlil, Ziraat Bankası müdürü Necati ve Ticaret odası reisi Bekir Tis seçilmişlerdir.

Bundan sonra kooperatife hiçbir maddi menfaat gözetilmeksizin büyük para yardımında bulunan fabrikatör Şadi Eliyeşil, fabrikatör İbrahim Behlil, fabrikatör Hasan Kara Mehmet oğlu, fabrikatör Mehmet Kara Mehmet, tüccar Mustafa Miriciye tahriren teşekküle karar verilerek kongreye son verilmiştir.

İngiliz tamir masrafı

Londra, 11 (a.a.) - Maliye Nazırı İngiliz hükümetinin hasara uğrayan binaların tamir masrafı olarak 86 milyon sterling verdiğini söylemiştir.

Müttefikler arasında Fikir ayrılığı varmış

Paris, 11 (a.a.) - D.N.B. Haftalık Grengoir gazetesi Anglo Saksonlar arasındaki fikir ayrılığında bahsetmektedir. Gazete vaziyetin Amerika tarafından idare edildiğini sadece Hindistan, Kanada ve Japonya her tarafta bunun her yerde görüldüğünü, İngilterenin üslubunu Amerikaya verdikten sonra Amerikanın harbe girdiğini, Amerikan nüfuzunun buralarda yerleşip yerleşmediğini ve Şimali Afrikada olduğu gibi teşebbüsün Amerikalıların elinde bulunduğunu yazmakta ve İngiliz gazetelerle Avam kamarasına memnuniyetsizlikle iktifz ettiğini belirtmektedir.

Doğu cephesinde Alman taarruzları püskürtülüyor

Moskova, 11 (a.a.) - Gece tebliği: Stalingrad ve etrafındaki belli istikametlere taarruzlara devam etmektedir. 29 Alman uçakları düşürülmüştür. Stalingrada cenup istikametinden yapılan Alman taarruzları püskürtülmüştür. Rijefin batısında Alman taarruzları püskürtülmüş ve ilerlemeler kaydedilmiştir. Moskova, 11 (a.a.) - Sovyet tebliği: Almanların bir noktada taarruzu püskürtülmüştür. İnsan ve malzeme kaybı çoktur. 42 Alman tankı tahrip edilmiştir. Moskova, 11 (a.a.) - Royterin hususi muhabiri bildiriyor: Almanlar Rusların başkentinin arttığı merkez noktalarına takviye gönderiyorlar. Rusların Mızdok cephesinde mevzilerini düzeltmek için harbe devam ediyor.

Alman tebliği

Berlin 11 (a.a.) - Alman tebliği: Doğuda şiddetli muharebeler oluyor. Stalingradın şimalinde düşman kuvvetleriyle yapılan çarpışmada bir tepeden zapt edilmiş ve şiddetli mücadele olmuştur. İtalyan kitaları Rus mevzilerine girerek bir kısımları imha etmişlerdir. Roman kuvvetleri Don kesiminde muvaffakiyet göstermişlerdir. Macar kuvvetleri de düşman keşif kuvvetini püskürtmüştür. Savaş uçaklarımız da harbe girmiştir. Tunusta Alman kuvvetleri düşman mevzilerini yarmışlar ve 37 tank ile külliye miktarda malzeme almışlardır. Bon şehri bombalanmıştır. Bir kânuından 12 kânuuna kadar düşmandan 191 uçak düşürülmüştür. Bizim kaybımız kırk beştir.

Almanyanın Büyük hazırlığı

Newyork, 11 (a.a.) - Birleşmiş milletler haberler bürosuna gelen raporlara göre Almanya Avropanın batı kıyılarında muhtemel bir taarruza karşı büyük ölçüde müdafaa hazırlıklarına başlamıştır.

Almanya

Müdafaa geçiyor
Zurih 11 (a.a.) - Almanya taarruzdan müdafaa geçmek tasavvurundadır. Hamburger Fremdenblatt gazetesi (biz kazancımızı müdafaa ederken düşman bizim hakkımıza hücum ediyor) demiştir.

M. Peten hakkında bir haber

Ankara 11 (a.a.) - Bir İsviçre gazetesi Mareşal Petenin dışarıya yanında bir Alman subayı olmadan çıkmadığını yazıyor. Vişi mahfellerinde bu haber haysiyet kırıcı görülmüştür. Yakında bir teşebbüsün bulunulması beklenmektedir.

Şiddetli yer sarsıntısı oldu

Ankara 11 (a.a.) - Bugün 9,30 da Ankara, Kütahya Sivas, Çorum, Kastamonu Bolu, Erzincan, Kalecik, Ordu, Sinop, Tosya, Malatyada muhtelif kuvvet ve şiddetle yer sarsıntısı olmuştur. Hasar yoktur.

Viyana 11 (a.a.) - Viyana rasathanesi orta Avrupa saatıyla 3,45 de şiddetli yer sarsıntısı kaydetmiştir. Merkezi 2200 kilometre cenup doğuda ve Anadoludadır.

Kayatepe okulu Himaye heyeti

Bir yıllık çalışma süreleri son bulan eski himaye heyeti yerine talebe velileri arasından yeniden seçim yapılmış ve ekseriyetle aşağıdaki velilerle öğretmenler kazanmışlardır. Yeni heyete başarı ve muvaffakiyetler dileriz. Sümerbank yerli mallar pazarı Müdürü Sabri Ölçer. Ziraat Bankası muhasebesi muavini Celâl Kaya. Avukat Fuat Bağınkan Muhasip Emin Taner. Başgedikli Hüsnü Özer. Başöğretmen Hayri Oktar Öğretmen Sıdika Bediz Remziye Kılınçoğlu

Darlan meselesi alevlendi

Avam kamarasında gizli celse akdedildi

Londra, 11 (a.a.) - Avam kamarasında Mister Edenden Darlanın durumu hakkında sorulan bir suale Mister Eden demiştir ki:

«- Bu mesele hakkında halka söylenecek söz Birleşik Amerika devlet reisi ile Avam kamarasındaki demecete mevcuttur. Şimal Afrikadaki gelişmeler hakkında Avam kamarasında gizli celse akdedilmiştir.»
Londra, 11 (a.a.) - Parlamento'nun gizli celsesinde Örgül Darlan hakkındaki nutkunu söylemiştir. Buna çok mebus iştirak etmiştir. Loit Coro da gelenler arasında idi. Lordlar kamarasında mensup olanlar da bu toplantıda bulunmuşlardır. Lordlar kamarası azaları Avam kamarasındaki localarında gizli celseleri dinleyebilirler.

İtalyan fabrikaları işçileri kaçıyor

Moskova, 11 (a.a.) - Cenevre'den Tas ajansına gelen haberlere göre İngiliz hava akınlarının tesiri İtalyan sanayiinin istihsalini yarıya indirmiştir. Bunun sebebi işçilerin fabrikalardan kaçmalarıdır. Torinoda imalat normaldekinin onda birine bile tekabül etmemektedir. İtalyada zorluklar Cenevre, 11 (a.a.) - Liberal Stampa gazetesi İtalyanın harp devresinde güçlük çektiğinden bahsediyor. Faşist erkânı uçaksavarların çok olmamasından şikâyetçidir. Halk büyük şehirleri boşaltıyor. İtalyan sanat eserleri tahrip olunmuştur. İtalyanların bugünkü karşılaştığı durum İngilizlerin iki sene evvel karşılaştıkları vaziyetin aynısıdır.

Bir Milletin Gücü

Sağlığı, olgunluğu ve istihsal kabiliyetinin çokluğu ile ölçülür

Bir işin başarılmasında en büyük amilin; bilgiye dayanan kuvvet ve bu kuvveti iyi kullanma olduğuna şüphe yoktur. Hesapsız hareketlerle; idare edilen bir makinenin, bir hayvanın «randmanı» az olduğu gibi ömürleri de kısadır. Bilgili ellerde işleyen bir motorun, hoyrat dizginlinin arabası, çabuk parçalanır. Para da bir kuvvettir, bunu daba çok kıymetlendirmek için bir «çiçe» savurmak değil, bir «chepe» bağlamak lazımdır. Üretme, fazla istihsal ekim ve dikim yığınları vücutte getirir ki bir varlıktır. Kumbaralar; memlekete de faydalar getiren mükemmel birer kaynaktır. Kazandığının kıymetini bilmeyen adam; bozuk bir motora «yaşat» ön ayakları aynalanmış bir «danda» benzer. Dünkü bugünün mukayesesinden çıkan neticelere bakarak tereddütsüz söyleyebiliriz ki: yabancılara giden her para, kuvvet ve kudretimizden eksilen bir parçadır. Manasız ve faydasız sayru lan banknotların sahibi; hesapsız milyonlar, arka sokakta sürünürken görmedik mi? Barışta; bir ordunun hazırlanması ne kadar lazımsa milletlerin de «bilhassa bu zaman» o kadar çok ihtiyatlı, tutumlu, kanaatkâr olması lazımdır. Bunu inkâr edip görmemezlikten gelenlerin «neme lazım» cıların sonu kendileri için de hayırlı olmamıştır ve olmayacaktır. Bize bu çıplak hakikatlar, kurulduğu gündenberi haykırarak Cumhuriyet hükümetinin görüşüne ve bu uğurda sarfettiği gayret ve hamlelerin kudretine şahit olmaktadır. Rejimimiz; milletimizi tam mânasıyla güçlü kılmak için, küçük dayandığı destekleri göstermiş bulunuyor. On üç yıl önce kurulan «Ulusal ekonomi ve artırma» cemiyetinin mesaisini sevinçle ve şükranla takip etmekteyiz. Bugün Başvekilimizin bu yönde verecekleri nutku tatlı tatlî dinliyeceğiz. Çok şeylerin azlığından yorulduğundan gelen sıkıntılarımızın sebebinin asıma ayakta, dim dipdirdi, ezici kuvvetini, mubafaza etmesini istediğimiz şanlı ordunun istihlakidir. Ordu, esasen bu milletin ruhudur. Türk milleti «emhetteciliğini» bağrımdan çıkardığı içindir ki, kalbine başarı (Sonu ikincide) KAYMAKAMOĞLU Hayri Gültekin

İncir ihracatımız ve dahili istihlâk Şimdiye kadar ihraç olunan incir miktarı 2000 tondur

15000 tonluk rekoltenin geri kalan kısmının dahilde istihlâki ihtimali kuvvetlidir

İzmir -

İncir mahsulünün durumu hakkında, istihsal mevsiminin ilk günlerinde yürütülen rekolte tahminlerinin bu gün çok hatalı olduğu görülmektedir.

İlk zamanlarda yirmi bin sonra hemen katı gibi gösterilen 18 bin tonluk incir rekoltesinin, bu gün on beş bin tonu bile zor doldurabilmekte olduğu tahakkuk etmiştir.

Rekoltenin bu derece düşük olması, incir fiyatlarının bu sene mühim nisbetlerde yükselmesini mücbir olmuş ve bu fiyat yükselişi ihracatımız üzerinde bazı tesirler göstermiştir.

Diş alıcıların taleplerine verilen cevaplar, daima fiyat yükselişi görüldüğünden anlaşmayı temin edememiştir. Bu durum ve içinde bulunduğumuz nakliye güçlüğüne rağmen şimdiye kadar birkaç parti için anlaşmalar yapılmış ve İsveç, İsviçre, Macaristan, Slovaçya ve İngiltereye bir

miktar incir satılmış ve sevkedilmiştir.

Bütün bu ihracatın yekünü iş iki bin tonu aşmamaktadır. Mafatih bir kaç bin tonluk daha ihracat yapılabacağı ve bundan sonraki dış taleplerin kolay kolay karşılanamayacağı da muhakkak gibidir. Çünkü geçen sene memleketimizde şekerin bolluğuna rağmen on, onbir ton kadar incir istihlâk edilmiştir. Bu sene ise şekerin az olması sebebiyle sarfiyatın daha da artması ihtimali vardır.

Diğer bir nokta da, dahilde gerek incir ve gerekse üzümün gösterilen rağbetin her yıl artmasıdır. Son rakamlara göre, mevsim bi dayetindenberi İzmir borsasının da 24812 çuval incir sahılmıştır. Fiyatlar, bazı temiz mallar ve yüksek numaralarda yüz kuruş kadar çıkmıştır. Şimdiye kadar İzmir ve istihsal mntakalarından Anadoluya sevkedilen incir miktarı da hayli yüksektir.

Bir milletin gücü

— Birinciden artan —

Türk milletinin hepsi; bir ordu değildi mi? Hudutlarımız da arslanlarımız dolarken, ek-meli, dikmeli, işletmeli, geçen senelerden daha çok biriktirmeli ve yığmalıydı.

Bugünkü pahalılığın bir sebebi de; mal kıtlığı değil mi? Kıtlığı gidermek için; çalışmak verimi çoğaltmak lâzımdır. Malın çokluğu «göz çartmaz» doyurur ve artırır.

Artan her buğday tanesi bir kuvvet, her arpa harmanı sapsarı bir yığın altındır. Yeter dereceden fazla yiyip giyenler, yalnız kendini düşünerek «stok» yapanlar kötü birer örneklerdir.

Bu cemiyetin çocuğu iyi bilir ki; dünkü müreffeh Avrupa, bugün, açlıktan kıvranan mide-sine kedi, köpek eti zramaktadır.

Yarınını düşünmeyenler, ne kadar zengin olurlarsa olsunlar, dedolarındaki, ev ve ellerindeki ni kaybetmeğe, kendi kardeşlerinden esirgediklerini yabancı-lara yedirmeğe ve sürünmeğe mahkûmdurlar.

Dünden biraz daha sıkılmaya, yarın, bugünden daha çok mahrumiyetler katlanacağı göze almak lâzımdır.

Sallana sallana giden ve bir köşede «aç» lıktan can veren komşu milletlerin ağlanacak hallerine bakıp ta «ibret» almak mümkün mü?

Bugünkü «durumumuz» göz kamaştırıyorsa bu, milletçe birlik içinde çalışmamız, seve seve

güle güle her güçlüğü tahammül etmemiz ve edeceğimizdir.

Bir miras yedici zihniyeti ile «felektan bir gün daha çalam diye» israfı gidenlerin nasıl tepetaklak oldukları meydandadır.

Her zaman olduğu gibi «bilhassa bu zamanda» güvene kapılmak, sayısız harcamak, çalışmamak, kötü bir sarhoşluktur.

Yurdun korunması, sadece bir ordunun kuvvetine değil; mensup olduğu milletin kudretine tahammülüne, fedakârlığına samimiyet ve çalışkanlığına dayanır.

İhtiyatlı, hesaplı milletlere ilişecek olanlar, çok düşünmek zorundadırlar.

Büyüklerimiz'in söylediği her kelimeyi, içimizde sindirmeli gösterilen yola koşmalıdır. İdarecilerimizin isteklerini yerine getirmek, yarınlarımızdan emin olmak demektir.

Eğer bir gün kudurmuş bir sürüye, karşı koymak mecburiyetinde kalsak o zaman «ihtiyatlarımızın» verdiği kudretle daha çok çarpışır ve ezeriz.

Bir milletin gücü, sağlığı, olgunluğu, ve istihsal kabiliyeti nin çokluğu ile ölçülür. Zaten kahraman olan Türk milleti, hesap ve kitabıyla de diğer milletlere «örnek» olacağına şüphe yoktur.

Güçlü milletler; en çok yaşama hakkını kazanmış olanlardır.

H. Gültekin

Orman emvali satış ilanı

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden

Miktarı	Hacmi	Cinsi	Muhammen bedeli
M3.	D3.		Lira K.
400	000	Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı çömleki devlet ormanından 400 metre lüp dikili çam ağacı on iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 10-12- 942 tarihinden itibaren 16 gün müddetle açık artır-maya konulmuştur.

2 - Artırma 26-12-942 tarihine müsadif cumartesi günü saat 12 de Mersin Orman binasının da yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 147 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Anamur bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin ticaret odası vesikasile birlikde belli edilen gün ve saatta ihale komisyonu na müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez)

7 - satış Açık artırma usulile yapılacaktır. (1479) 12.17.20.25

Orman emvali satış ilanı

İçel orman çevirge müdürlüğünden:

Miktarı	Hacmi	Cinsi	Muhammen bedeli
M3.	D3.		Lira K.
300	00	Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Kumluca devlet ormanından 300 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 10-12-942 tarihinden itibaren 16 gün müddetle açık artırıma konulmuştur.

2 - Artırma 26-12-942 tarihine müsadif cumartesi günü saat 11 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 111 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Anamur orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikasile birlikde belli edilen gün ve saatta ihale komisyonuna müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez)

7 - Satış açık artırma usulile yapılacaktır. (1478) 12-17-20-25

SPOR

İçel - Seyhan bölgeleri Temelî futbol karşılaşması yarın

Beden Terbiyesi Umum müdürlüğü futbol federasyonu 1942 yılı faaliyet programı mucibi İçel, Seyhan, Kayseri ve Hatay bölgeleri temelî futbol takımları arasında yapılacak deplasmanlı temelî karşılaşmaların birincisi yarın şehrimiz stadında İçel ve Seyhan bölgeleri arasında yapılacaktır. Grup müsabakalarından birbirleriyle karşılaşmak fırsatını bulamayan iki komşu bölge arasındaki bu karşılaşma, bölgeler arası birinciliğinde en mühimmi olduğundan her iki taraf na neticeyi kendi lehine çevirmek için bütün kuvvetini ortaya koyacaktır.

İçel muhtelitinde yer alan olan elyevm Hatayda bulunan Ahmed Ayas ve İbrahim Tınli bugün şehrimize gelecektir. Bütün arzumuz müsabakanın lüzumsuz sertlik içinde cereyan etmemesidir. Muhtelitimize muvaffakiyetler temenni ederiz.

Beşiktaş gelemiyor

Kurban bayramında şehrimizde iki müsabaka yapmak üzere bölgece davet edilen İstanbul şampiyonu Beşiktaş kulübü futbol takımı bazı oyuncularına izin alamadığından gelemeyeceğini bildirmiştir.

HUSUSÎ FİRMALAR

Mayi mahrukat ithal edebilecekler

Haber alındığına göre, Ticaret Vekâleti hususî firmaların memleketi kendi vasıtalarıyla mayi mahrukat ithal etmelerini serbest bırakmıştır. İyi neticeler alınırsa bu serbesti başka şeylerde de şamil edilecektir.

Arnavutluktan kovacaklar

Vaşington, 11 (a.a.)— Harioye Nazırı Kordel Hal, Arnavutluktan Mihverin kovulması için çalışacağını vâdetmiş ve Arnavutlukta İtalyanlara karşı Arnavutluk tepelerinde dövüşen çetecileri takdir ve tazimle anmıştır.

Portekizde

Bolşevik aleyhdarlığı

Lizbon, 10 (a.a.)— Maliye Nazırı Portekiz Lejyonu reisi Bolşevikler aleyhindeki radyoda yapılan konferansları kapamıştır.

Zayı nüfus cüzdanı

Bazı işlerimi görmek üzere Mersine geldim. Bu arada nüfus cüzdanımı kazaen zayı ettim. Yenisini çıkaracağından eskisini hüküm olma-dığını ilân ederim.

Mersin Belenkeşlik köyünde ikamet eden Malatya Beşni kazası Meydan mahallesinde Ahmed oğlu 321 doğumlu Mehmed Üçtepe (1472)

Toros Limited Şirketi Mersin Orman işletmesinden:

Çoçak, Cehennemdere ormanlarından işlettiğimiz Berdan nehri, vasıtasile Tarsus Paç köprüsünün Bey değirmeni civarına çıkartığımız çam ve katran odunlarından 300 ton mahrukathk aksamı 14-12-942 tarihinde müzayedeye suretile satılacağından ahcılarının yevmi mezkûra tesadüf eden pazartesi günü saat 15 de şirket yazıhanesinde bulunmaları.

Artırma neticesi varılan fiyat şirketce muvafık bulunmadığı takdirde şirket malı sa'maya mecbur değildir. (1448) 2-8-12

Mersin Belediye Riyasetinden:

Muhammen bedeli 720 lira tutan şehir süp-rütüsü altı ay için açık eksiltme suretile satılacaktır.

Almak isteyenlerin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat vesikasile birlikte 22-12-942 şah günü saat 16 da Belediye encümenine gelmeleri ve şartları meyi görmek isteyenlerin belediye muhasebesine müracaat etmeleri ilân olunur. (1465) 8-12

Kiralık daire

Şehir ortasında her türlü konforu havi 4 oda, salın mutbah ve saireyi havi bir daire 18 ay müddetle ve peşin para ile icara verilecektir.

İsteklilerin Yeni Mersin idare müdürlüğüne müracaatları. 2-3

Deva Kaşeleri

Baş, Diş, Nezle, Romatizma
Ve Soğuk algınlığını derhal keser.

DEVA kaşelerini

Her Eczanede arayınız.

Ademi iktidar ve Belgeşekliğine

KARŞI

FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur

S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatlı hazırdır.

Cenup mntıkası ajanı Fâhri Diril

Adana Yağcamı civarı No. 14 - Eski Selânik Bankası (1167) Posta Kutusu 105

Memleket Hastanesi dahiliye mütehassısı

Dr. Hasan Tahsin Soylu

Bu kere askeri hizmetinden terhis oluncak asif vazifesi başına dönmüş olduğundan muhterem hastalarını Hastane caddesindeki eski evinde kabul ve tedaviye başlamıştır.

Yurddaş!

Hava kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasind Basılmıştır